
UCHWAŁA NR XLIX/445/2021 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

zmieniająca uchwalę NR XIII/57/19 z dnia 6 września 2019 r. w sprawie utworzenia gminnej 
jednostki organizacyjnej o nazwie Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Rymanowie oraz 

nadania statutu. 

Na podstawie art. 9 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn.zm.), art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 1 pkt 2 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.) oraz art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 
25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1133) 

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala , co następuje: 

§ 1. W uchwale NR XIII/57/19 z dnia 6 września 2019 r. w sprawie utworzenia gminnej jednostki 
organizacyjnej o nazwie Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Rymanowie oraz nadania statutu, zmienionej 
uchwałą XLIII/403/2021 z dnia 26.02.2021 zmianie ulega § 2, który otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„Wyposaża się Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Rymanowie, w następujące mienie: 

1. Hala Sportowa w Sieniawie, Sieniawa ul. Kwiatowa 10, 

2. Korty tenisowe w Rymanowie-Zdroju, 

3. Kort tenisowy w Rymanowie wraz z skate park, 

4. Basen otwarty w Rymanowie-Zdroju, 

5. Boisko wielofunkcyjne w Rymanowie-Zdroju, 

6. Biuro Informacji Turystycznej w Rymanowie-Zdroju ul. Zdrojowa 40. 

7. Ośrodek Kultury Fizycznej w Rymanowie położony na działce 511/1 w Rymanowie ul. 
Bieleckiego 6”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Gminy Rymanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Andrzej Pitrus 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B654E14A-81DD-489C-95B7-01443520AB50. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiany w uchwale nr. XIII/57/19 z dnia 6 września 2019 r. w sprawie utworzenia gminnej jednostki 
organizacyjnej o nazwie Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Rymanowie dotyczą przejęcia przez GOSiR 
Ośrodek Kultury Fizycznej w Rymanowie. 

Sporządził: Paweł Pelczar 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B654E14A-81DD-489C-95B7-01443520AB50. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4
	Paragraf 1 zm. Ustęp 5
	Paragraf 1 zm. Ustęp 6
	Paragraf 1 zm. Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2021-06-21T22:00:00+0000
	Polska
	Andrzej Tadeusz Pitrus
	Podpis organu wydającego akt prawny.




